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Paroldo 15 09 24 Elite_Fast - Prove Cronometrate

mg/77t/777/779 Classifica Lungh. Pista 1,675
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 928 BOVE Vincenzo MX2 Fast Starcross Verres KTM 5 1:50.615 5 - - 54,513
4 00.031 00.031 54,498
2 00.322 00.291 54,355
4 00.775 00.453 54,134
3 03.637 02.862 52,778
1 03.854 00.217 52,678
5 03.926 00.072 52,645
4 04.771 00.845 52,259
4 05.108 00.337 52,107
3 05.151 00.043 52,088
4 05.159 00.008 52,084
4 06.075 00.916 51,675
4 06.235 00.160 51,605
4 06.801 00.566 51,356
4 07.255 00.454 51,158
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 07258 00003 51157
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 07381 00423 51103
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 07631 00250 50995
4 07.837 00.206 50,907
4 08.189 00.352 50,756
4 08.340 00.151 50,691
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1 08365 00025 50681
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 08655 00290 50558
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 08694 00035 50,541
4 08.707 00.013 50,536
4 09.541 00.834 50,185
4 11.466 01.925 49,393
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 11599 00133 49340
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3. 12405 00806 49016
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 12918 00513 48813
1 14.023 01.105 48,380
3 15.113 01.090 47,961
1 15.751 00.638 47,719

Inizio gara: 15/09/2024 08:35:18 Fine gara: 15/09/2024 08:47:50

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 09:00 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di Gara : Fulvio Balestra Responsabile cronometraggio : Davide Caccese

MOTORI Fal Ianamn
T e ezc g BUSS

T Teiis Bacing

IO rotoline i <oz [ (Movo

eaa STorE e [

© MGMTiming Paroldo, domenica 15 settembre 2024 1/1



